

# Avrupalı eğitimciler YENİ TURAN'DA

Yeni Turan İlkokulu'nda TC Avrupa Birliği Bakanlığı ve Türkiye Ulusal Ajansının desteklediği Avrupa Birliği-KA 2 Stratejik okul ortaklıkları kapsamında 2 yıl boyunca devam edecek olan "PATHS OF INNOVATION THROUGH EUROPE" Projesinin ilk toplantısı Ankara'da yapıldı.



**NECDET GÜRSOY** ANKARA'nın köklü eğitim kurumlarından olan Yeni Turan İlkokulu Erasmus proje etkinlikleri kapsamında Avrupalı konuklarını ağırladı. İlk toplantısında koordinatör öğretmenler K. Belgin Saka Üstünel (Türkiye), Alessandra Basso (İtalya), Monika Godlewska (Polonya), Katy Henderson (İngiltere), Dina Klarić (Hırvatistan) ve Ramón Cano gelemediği için yerine Montserrat Cuñado Cuñado (İspanya) proje ile ilgili planlama yaptılar.

## TÜRK YEMEKLERİNİ ÇOK BEĞENDİLER

Proje kapsamında İtalya, İspanya, Polonya, Hırvatistan ve İngiltere'den gelen öğretmenlere, öğrencilerin hazırladığı halk dansları sunuldu. Okul-

da proje toplantıları ve sınıflardaki aktiviteler yanında Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve eTwinning Ulusal Koordinatörlüğü'nü ziyaret eden Avrupalı öğretmenler okulda öğle yemeklerinde geleneksel Türk yemeklerini tattılar. Türk yemeklerini çok beğendiklerini ifade eden konuk misafirler kendi ülkeleri dışındaki lezzetleri tatmanın kendilerini çok mutlu ettiğini ifade ettiler.

## BİR SONRAKİ TOPLANTI KANARYA ADALARI'NDA

Program kapsamında Ankara Kalesi, Samanpazarı, müzeler ve Kapadokya'ya kültürel gezi düzenlendi. Tarihi yerleri çok beğendiklerini ifade eden misafirler geziden çok memnun kaldıklarını söylediler. Ayrıca Türk Kahvesi ve çay içmek üzere öğret-

menlerden birinin evine davet edildiler. Türkiye'den sonra Haziran'ın ilk haftası ortak ülkelerden öğretmen ve öğrenciler İspanya Kanarya adasında gerçekleşecek toplantıya katılacaklar.

## VERİMLİ BİR ZİYARET OLDU

Yeni Turan İlkokulu Müdürü Oğuz Gökerti, proje ile öğrencilerin 1 hafta boyunca Avrupa'dan öğretmenlerle geçirmesinin Avrupa ile ilgili algılarının, ülkeler ve kültürlerle ilgili bilgilerinin artmasına faydalı olduğunu belirtti. Gökerti, farklı kültürleri tanımak ve kendi kültürümüzü tanıtmak bakımından bu toplantı son derece yararlı ve verimli geçti dedi. Gökerti, ayrıca okulda şimdiden bundan sonra gerçekleşecek gezilere katılma heyecanını öğrenci, veli, öğretmen olarak yaşadıklarını söyledi.

## Şiir Dünyası

İbrahim Aydoğan



## Derdime dermen

Nedir güzel ben çekirim elinden  
Dertlerime dermen olmadın güzel  
Dolaştırdın el alemin dilinden  
Dertlerime dermen olmadın güzel...

Hasretinde yüreklerim yanıyor  
Çiğerlerim ılgıt ılgıt kanıyor  
Başıma da kanlı baykuş tünüyor  
Dertlerime dermen olmadın güzel...

AYDOĞAN der benim derdim dallandır  
Aşkım benim ilden ile pullandır  
Kara gözüm gurbet elde dillerin  
Dertlerime dermen olmadın güzel...



## Doğrudur

Kanar, atalar ne derse doğrudur.  
Ser çalışmaz, her hense doğrudur.  
\*\*\*

Omurgasızdır, her şeye doğrudur.  
Sallar başın dört köşeye doğrudur.  
\*\*\*

Namerttir silahı bana doğrudur.  
Zulmeder, günahı sana doğrudur.  
\*\*\*

Bilir kelamı, der güya doğrudur.  
Söyler sözü, yazar suya doğrudur.  
\*\*\*

Tekbir, Selamı haklıya doğrudur.  
Gürler Kelamı, haykırsa doğrudur.  
\*\*\*

Yönün vahiye varırsa doğrudur.  
Sözün Hakk'ın kelamıyla doğrudur.

FIKRET COŞAR



# ÇENGEL BULMACA

Zanaat öğreticisi Rusya'nın eski adı	Bir tür kısa namlulu top	Ekilmiş olan, mezru	Tatbiki, uygulamalı Hotel	Eki olmayan	... demeden leblebiyi anlamak	Ortadan kaldırma Yerinde konuşma	Yansıma Yankı						
Resimdeki oyuncu	Birim Yok	Gülünç Bir ülke adı	12	Sabah olan, sabah yapılan	Eşit değer kazanmak Ansızın yapılan	8	1						
Engel	Ayla	Kumaş kıvrımı Kantlama	Karasakız	Soğukla sıcak arası	Bir tür ipekl kumaş	Birden bir artk Yaşa	14						
Yas tutan Ses aygıtı	5	Yumuşak karşıtı	3	Ek İğdiş etmek	4	10	Şaka						
Dövülmüş et preparatı	Asma işi Free On Board	10	Hareket etmeyen yıldız	Çevre ile anormal derecede ilgisizlik	Sürdürme, devam ettirme	Elenmiş, seçilmiş olan	Üflemeli çalgıların sesi çıkmak	Mümas Uçağın giriş yönü	Aza	Akla ve gerçeğe aykırı			
Sahipler, sahip çıkanlar	Davranış, tutum	1 desimetre küp Vergi	13	Moğollara özü	11	Ağabey	Butün, tüm Butün aile birlikte	6	Plasenta	Fayda, yararlılık			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

Hazırlayan: Ayşe Er

## KARE BULMACA

1	2	3	4	5	6
	7				
8	9		10		11
12			13		
	14	15	16		
17			18		19
20			21		
	22				
23			24		

SOLDAN SAĞA:

1. Stadyum. - 4. Binek hayvanlarının sırtına konulan, oturmaya yarayan nesne. - 7. Yaşı ilerlemiş, kocamış, ihtiyar (kimse). - 8. Sakağı. - 10. Alev, yalaz. - 12. Kara Kuvvetleri Komutanlığı. - 13. Topkapı Sarayı'nda oturan saray adamları. - 14. Telefon hitap sözü. - 16. Onbaşı (kısaca). - 17. Bir uyarı, bir tehlikeyi bildirmek için verilen işaret. - 18. Yanan şeylerden arta kalan toz madde. - 20. Başta, kaslarda, oynaklarda ağrılar yapan, vücutta kızılı lekeler gösteren, ateşli ve salgın bir hastalık. - 21. Bebek için hazırlanan yiyeceklerin genel adı. - 22. Yok etme, yok olma. - 23. Boy. - 24. Bağış.

YUKARIDAN AŞAĞIYA:

1. Eğitilmiş hayvanların ve cambazların gösteri yaptıkları genellikle kapalı yer. - 2. Birçok kimsenin cebir ve şiddet kullanarak devlet güçlerine karşı gelmesi, başkaldırma, isyan, kıyam. - 3. Köy evi. - 4. Macar dilinde "satış elemanı". - 5. Dolambaçlı, dolanarak giden. - 6. Uygun bulan, benimseyen, isteyen, kabul eden. - 9. Kendini akıllı ve bilgili sanan, bilgiçlik taslayan (kimse). - 11. Uzunçalar. - 15. Canlı bir vücudun, belirli bir görev yapan ve sınırlar kesin olarak belirlenmiş bölümü, uzuv. - 17. Adama işi veya adanılan şey, nezir. - 19. Meyve koparmak için ucuna üçlü veya dörtlü bir çatal geçirilmiş sırık. - 21. Büyük çivi.

## DÜNKÜ ÇÖZÜMLER

SOLDAN SAĞA: 1. ULAH, 4. ADICI, 7. KENDİ, 8. DAİR, 10. AYAK, 12. EBK, 13. ANALI, 14. AHA, 16. APT, 17. İNANÇ, 18. ALO, 20. ŞİVE, 21. AZIN, 22. AMİGO, 23. AYNİ, 24. UNCU. YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. UHDE, 2. AKIKHAVAN, 3. HER, 4. ADANA, 5. DİYAPAZON, 6. İLKI, 9. ABANİ, 11. ALTIL, 15. ANEMİ, 17. İŞBA, 19. ONLU, 21. AGU.

E	S	K	R	I	M	S	A	T	A	F	A	T	L	I
K	O	T	A	D	A	A	S	I	L	L	I	K		
S	A	V	A	Ş	Y	R	T	A	Ş	E	T	A	M	A
A	D	L	A	P	Ü	R	E	T	K	E	N			
K	A	N	A	M	A									
R	M													
S	A	L	A	T	A									
M	I	M	I	K										
G	A	R	I	P										
P	O	S												
B	O	A	E	O	H	I	K	E	Z					
F	R	A	G	M	A	N	K	E	T	Ç	I			
G	A	M	Z	E	I	D	A	M	E	N	A	I	F	
N	U	A	R	L	E	N	T	O	A	R	S	A		
Ü	S	T	I	L	E	R	I	N	A	M	Z	E	T	